

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: P2128rev
Stavba: Modernizácia atletického oválu a revitalizácia ihriska

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Základná škola Voderady
Zhotoviteľ:
ProRain spol. s r.o., Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša
Projektant:
Ing. arch. Martin Holeš, Ing. Igor Novotný
Spracovateľ:

KS:
Dátum: 11.8.2023
IČO:
IČ DPH:
IČO: 45 416 974
IČ DPH: SK 2022975317
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			#ODKAZ!
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
znižená	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH	v	EUR	#ODKAZ!

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: P2128rev

Stavba: Modernizácia atletického oválu a revitalizácia ihriska

Miesto: Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ: Základná škola Voderady Projektant: Ing. arch. Martin Holeš,

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o., Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša Spracovateľ: Ing. Igor Novotný

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		#ODKAZ!	#ODKAZ!
03	Revitalizácia trávinatej plochy	10 966,19	13 159,43
04	Automatický zavlažovací systém	5 940,55	7 128,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a revitalizácia ihriska

Objekt:

03 - Revitalizácia trávnej plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11.08.2023

Objednávateľ:

Základná škola Voderady

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProRain spol. s r.o., Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša

IČO:

45 416 974

IČ DPH:

SK 2022975317

Projektant:

Ing. arch. Martin Holeš, Ing. Igor Novotný

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 966,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 966,19	20,00%	2 193,24

Cena s DPH

v EUR

13 159,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a revitalizácia ihriska

Objekt:

03 - Revitalizácia trávinatej plochy

Miesto:

Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

Základná škola Voderady

Projektant:

Ing. arch. Martin
Holeš, Ing. Igor
Novotný

Zhotoviteľ:

ProRain spol. s r.o., Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 966,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 666,19
D	1		Zemné práce				10 566,19
1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstí s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	1 920,000	0,24	460,80
2	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	2 410,060	0,10	241,01
3	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	84,352	6,00	506,11
4	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m ² , hr.do 100 m	m ²	2 410,060	0,50	1 205,03
5	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	192,805	28,00	5 398,54
6	K	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	2 410,060	0,10	241,01
7	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	2 410,060	0,20	482,01
8	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	2 410,060	0,05	120,50
9	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m ²	1 920,000	0,10	192,00
10	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,768	105,00	80,64
11	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m ²	2 410,060	0,15	361,51
12	M	251910000100.S	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	t	0,045	1 600,00	72,00
13	K	2	Úprava plochy so zarovaním	m ²	2 410,060	0,50	1 205,03
D	99		Presun hmôt HSV				100,00
14	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,000	50,00	100,00
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				300,00
15	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a revitalizácia ihriska

Objekt:

04 - Automatický zavlažovací systém

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11.08.2023

Objednávateľ:

Základná škola Voderady

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProRain spol. s r.o., Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša

IČO:

45 416 974

IČ DPH:

SK 2022975317

Projektant:

Ing. arch. Martin Holeš, Ing. Igor Novotný

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 940,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 940,55	20,00%	1 188,11

Cena s DPH

v EUR

7 128,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a revitalizácia ihriska

Objekt:

04 - Automatický zavlažovací systém

Miesto:

Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ:

Základná škola Voderady

Projektant:

Ing. arch. Martin
Holeš, Ing. Igor
Novotný

Zhotoviteľ:

ProRain spol. s r.o., Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 940,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 604,95
D	1		Zemné práce				780,00
1	K	1	Výkop a zásyp drážky pre hadice – strojovo/drážkovač (+ dokopanie ručne) so spätným zasypáním rýh	bm	300,000	2,60	780,00
D	8		Rúrové vedenie				4 824,95
3	K	871183410.S	Montáž plastových potrubí pre zavlažovacie systémy do rozmeru D 40	m	280,000	1,10	308,00
4	M	426810064100	Hadica HDPE PE-100 1,0Mpa 32/2,0mm bal. po 100m	m	180,000	1,70	306,00
5	M	426810064300	Hadica HDPE PE-100 1,0Mpa 40/2,4mm bal. po 100m	m	100,000	2,35	235,00
6	K	871223420.S	Montáž plastových potrubí pre zavlažovací systém rozmeru D 50 - D 63	m	100,000	1,70	170,00
7	M	426810064600.S	Potrubie na zavlažovanie HD-PE 100 PN10 50x3,0 mm	m	100,000	3,55	355,00
8	K	877143110.S	Montáž tvaroviek	ks	1,000	85,00	85,00
9	K	877183430.S	Montáž navrtávacích pásov, k rozvodným potrubiam zavlažovacích systémov	ks	5,000	5,50	27,50
10	K	877183440.S	Montáž tvaroviek pre PE potrubie zavlažovacích systémov do rozmeru D 40	ks	30,000	3,30	99,00
11	K	891143010.S	Montáž postrekovača statického 1/2" pre zavlažovacie systémy záhrad rodinných domov	ks	39,000	6,00	234,00
12	M	589	Ostatný drobný inštalačný materiál	ks	1,219	40,00	48,76
13	K	891143050.S	Montáž trysky	ks	2,000	1,50	3,00
14	K	891143300.S	Montáž elektromagnetického ventilu - určené pre zavlažovacie systémy záhrad rodinných domov	ks	5,000	32,00	160,00
15	M	426810014300	Elektromag. ventil ICV-101G-B, s reg.prietokom, 1" Vn-Vn, 24V/AC /kart.8ks	ks	5,000	85,00	425,00
16	M	22655	Spojka pre PE 40x1"M_PN16, 5/100ks-box	ks	5,000	3,40	17,00
17	M	2236511	Šróbenie kúr. priame mosadz MF 1", 12ks-bal.	ks	5,000	7,80	39,00
18	M	1145	Vsuvka mosadz MM 1", 10/100 ks-bal.	ks	5,000	2,95	14,75
19	M	78955	Spojka red. pre PE 40x32mm_PN16, 5/60ks-box	ks	8,000	4,87	38,96
20	M	2256	Spojka s vonk.závitom 50*1 1/2" 5/50ks-box	ks	2,000	4,76	9,52
21	M	11478	Spojka red. pre PE 32x20mm_PN16, 10/120ks-box	ks	12,000	3,03	36,36
22	M	116969	T kus pre PE 40x1"F_PN16, 5/35ks-box	ks	4,000	7,14	28,56
23	M	889666	Redukcia závit. 1"M x 3/4"F, PN16_20/800ks-box	ks	4,000	1,00	4,00
24	M	222331	Spojka priama 20mm x 3/4" vonkajší závit IT 50/400ks/box	ks	4,000	1,00	4,00
25	M	778556	T kus red. pre PE 32x20x32mm_PN16, 10/70ks-box	ks	12,000	4,60	55,20
26	M	33266	Navrtávacía objímka 50 x 1"F_PN12.5, 100ks-box	ks	5,000	2,00	10,00
27	M	112233	T kus pre PE 32mm_PN16, 10/50ks-box	ks	2,000	5,16	10,32
28	M	663355	T kus red. pre PE 40x32x40mm_PN16, 5/35ks-box	ks	2,000	8,00	16,00
29	M	778588	T kus pre PE 40mm_PN16, 5/30ks-box	ks	3,000	8,00	24,00
30	M	11589	Postrekovač I-20-04-SS, nerez, výsuv 10cm, uhol 50°-360°, sada 8+4 trysiek/ kart.20ks	ks	22,000	55,00	1 210,00
31	M	256985	Koleno 20mm x 3/4" vonkajší závit IT 50/350ks/box	ks	22,000	1,20	26,40
32	M	885547	Trysky k postrekovačom PGP Ultra / I-20 - tmavozelené s vysokým prietokom, 4ks/bal.1ks	ks	2,000	2,20	4,40
33	M	22136	Irricable 7/75 komunikačný kábel 7žil./0,8mm2/75m	m	150,000	2,85	427,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	2236	Vodovzdorný konektor 3M (malý), č.316-IR čierny do 30V, 30/300 ks - box	ks	10,000	0,95	9,50
35	M	2223655	Riadiaca jednotka XCORE 601-E, 6 sekcií, vonk. model /kart.10ks	ks	1,000	185,00	185,00
36	M	448599	Dažďový senzor RAIN-CLIK, rýchla aktivácia /kart.24ks	ks	1,000	45,00	45,00
37	M	3356955	Ventilová šachta RAIN EzOPEN PZRM 113, Standard, 525x395x330mm (d x š x v), 144 ks/pal	ks	2,000	18,00	36,00
38	M	47896669	Ventilová šachta RAIN EzOPEN PZRM 115, Jumbo, 660x495x330mm (d x š x v), 96 ks/pal	ks	1,000	36,00	36,00
39	M	99875566	Geotextília NETEX-MB PE 50 x 2,2 m (300g/m2)/110m2 rolka	m2	6,600	1,70	11,22
40	K	891143320.S	Montáž elektroventilových rozdeľovačov pre zavlažovacie systémy	ks	1,000	70,00	70,00
D PSV Práce a dodávky PSV							40,60
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							40,60
41	K	722223357.S	Montáž guľových uzáverov do G 1 pre rozvody zavlažovacích systémov	ks	1,000	12,60	12,60
42	M	426810042900.S	PP guľový ventil 1 1/2" FF, páka_PN16, 8ks-box	ks	1,000	28,00	28,00
D M Práce a dodávky M							240,00
D 21-M Elektromontáže							240,00
43	K	210411200	Montáž ovládacej jednotky zavlažovacích systémov, zavlažovacie hodiny odporúčané pre záhrady rodinných domov	ks	1,000	85,00	85,00
44	K	210411220.S	Montáž čidiel k ovládacím jednotkám zavlažovacích systémov	ks	1,000	35,00	35,00
45	K	210411225.S	Montáž závlahových káblov, pre zavlažovacie systémy	m	150,000	0,80	120,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							55,00
46	K	001100001.S	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	55,00	55,00



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Rozvoj občianskej vybavenosti a podpora budovania medzigeneračných vzťahov vo Voderadoch

JKSO: Miesto:		KS: Dátum:	11.8.2023
Objednávateľ:		IČO: IČ DPH:	
Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o., Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša		IČO: IČ DPH:	45 416 974 SK 2022975317
Projektant:		IČO: IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO: IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			3 026,35
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	3 026,35	605,27
Cena s DPH	v	EUR	3 631,62

Projektant _____ **Spracovateľ** _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ **Zhotoviteľ** _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rozvoj občianskej vybavenosti a podpora budovania medzigeneračných vzťahov vo Voderadoch

Miesto: Dátum: 11.08.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o., Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 026,35	3 631,62
1	Rozvoj občianskej vybavenosti a podpora budovania medzigeneračných vzťahov vo Voderadoch	3 026,35	3 631,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozvoj občianskej vybavenosti a podpora budovania medzigeneračných vzťahov vo Voderadoch

Objekt:

1 - Rozvoj občianskej vybavenosti a podpora budovania medzigeneračných vzťahov vo Voderadoch

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ProRain spol. s r.o, Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45 416 974

IČ DPH:

SK 2022975317

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 026,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 026,35	20,00%	605,27

Cena s DPH

v EUR

3 631,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozvoj občianskej vybavenosti a podpora budovania medzigeneračných vzťahov vo Voderadoch

Objekt: **1 - Rozvoj občianskej vybavenosti a podpora budovania medzigeneračných vzťahov vo Voderadoch**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ProRain spol. s r.o., Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 026,35
HSV - Práce a dodávky HSV	3 026,35
1 - Zemné práce	3 026,35
2 - Zakladanie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozvoj občianskej vybavenosti a podpora budovania medzigeneračných vzťahov vo Voderadoch

Objekt:

1 - Rozvoj občianskej vybavenosti a podpora budovania medzigeneračných vzťahov vo Voderadoch

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ProRain spol. s r.o., Golfová 473/12, 900 50 Hrubá Borša

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 026,35

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 026,35
12	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	6,200	20,00	124,00
	W		"Voda a zálievka stromov a trávy, vrátane prvej zálievky"6,2		6,200		
	W		Súčet		6,200		
13	M	0821100010-1	Voda pre prvú zálievku	m3	6,200	1,50	9,30
	W		"Voda a zálievka stromov a trávy, vrátane prvej zálievky"6,2		6,200		
	W		Súčet		6,200		
14	K	1834031-1-2	Voda a zálievka stromov a trávy, vrátane prvej zálievky	m3	6,200	1,50	9,30
15	K	184201112	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	3,000	55,00	165,00
	W		"Výsadba stromov výšky min. 250 cm do jamy priemeru 1000 mm, hĺbky 700 mm s vytvorením zálievkovej misy - výsadba stromov"3		3,000		
16	M	026560000-1-1	S1 - Ceresna sakura "Kanzan" - Prunus Serrulata "Kanzan" - koruna založená vo výške min. 200 cm, výška stromu cca. 3,6 m, obvod kmeňa 16-18 cm, dodávka stromu s koreňovým balom - výsadba stromov	ks	3,000	385,00	1 155,00
17	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	3,000	10,00	30,00
	W		"výsadba stromov"3		3,000		
18	M	05217000050-1	Kolík pre výsadbu drevín dl.min. 3 m, priemeru do 100 mm	ks	9,090	6,96	63,27
	W		"výsadba stromov"3*3		9,000		
	W		9*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		9,090		
19	K	18340315-1	Hrabanie a čistenie pôvodných trávnatých plôch - rekultivácia zatrávnenia pôvodných trávnatých plôch	m2	145,200	0,10	14,52
20	K	111151221	Kosenie parkového trávniku od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	145,200	0,12	17,42
21	K	18580211-2	Aplikácia hnojiva min. 3,5 kg/100 m2 (35g/m2) a osiva min. 30 g/m2 - rekultivácia zatrávnenia pôvodného vrátane novo zakladaných trávnatých plôch - podrobnejšie vid'. technická správa	m2	145,200	1,00	145,20
22	K	18580211-3	Pokrytie povrchu tenkou vrstvou tráv. substrátu min. 7,5 l/m2 - rekultivácia zatrávnenia pôvodného trávniku	m3	1,089	85,00	92,57
	W		7,5*145,2/1000		1,089		
23	K	18040211-1	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	145,200	1,00	145,20
24	M	00572000140-1	Trávové semeno - parková trávna zmes vhodná pre intenzívne zaťaženie, min. 35 g/m2 - založenie nového trávniku výsevom	kg	5,082	7,00	35,57
	W		145,2*0,035 'Prepočítané koeficientom množstva		5,082		
25	K	11210110-1	Odstránenie odumretých stromov obvod do 50cm	ks	3,000	70,00	210,00
26	K	112201102.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	3,000	170,00	510,00
27	K	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	50,00	150,00
28	K	162601412.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	50,00	150,00

